[image: Texto

Descrição gerada automaticamente com confiança média]
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES
EDITAL Nº 13/2022
VESTIBULAR PARA O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES
CAMPUS DE MINEIROS-GO

ANEXO I – MODELO DE REQUERIMENTO PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

À
Milena Silveira Resende
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da UNIFIMES

Eu, _____________________________________________________________________________, candidato (a) inscrito (a) no Vestibular 2023/1 da UNIFIMES – Centro Universitário de Mineiros, para o Curso de _______________________________________________, inscrito (a) no CPF nº __________________________, documento de identificação nº __________________________, solicito condições especiais para fazer as provas, conforme o especificado:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.
Mineiros, Estado de Goiás, ______ de ______________________ de 2022.

__________________________________________________
Assinatura do Candidato

image1.png